
Ringi nimetus Juhendaja
Toimumise 

ajad
Koht

Spordiringid:

Võimlejad
Merike Laas                                   

merike.laas@paidepk.ee
E 14:00-15:30 Aula

1.-4. klasside 

palliring
Erjo Paris                               

pariserjo@gmail.com
E 14:00-14:45 Võimla

Võrkpall 5.-9 kl Andres Siilak andres.siilak@paidepk.ee
T 14:15-15:45;                                        

K 15:15-16:45
Võimla

Tantsuringid:
1. klasside 

ringmänguring
T 12:10-12:55 Aula

2.-4. klasside 

rahvatantsurühm

T 13:05-13:50                             

ja K 14.00-

14:45

Aula

5.-9. klasside 

tüdrukute 

rahvatantsurühm 

K 14:45-16:15                                                           Aula

7.-9. klassi 

rahvatantsurühm 

N                       

14.15-15.45                                                                                                                     
Võimla

N rahvatantsurühm E 15:00-16:30 Võimla

Aineringid:

Liiklusring 3.klassid
Terje Peets                                      

terje.peets@paidepk.ee

T ja K                         

13:05-13:50
Klass 11

Robootika
Robootika junior

Koolibänd
Arlo Orlovski                                      

arlo.orlovski@ramkool.edu.ee
R 14:00-15:30 Aula

Programmeerimine
Erlend Savolainen 

erilend.savolainen@paidepk.ee

T ja N                

14.00-14.45
Arvutiklass

Kunst ja käsitöö

Kunstiring 4.-9. kl                          K 14.10-15.40 Kunstiklass
Digikunst (ainult 

väikeklassidele)
R 13:05-13:50 Arvutiklass

Fotograafia
Katrin Merisalu 

merisalukatrin@gmail.com

Alates oktoobrist. 

September 

registreerumine  

Arvutiklass                     

8. kl õpilaste 

minifirma                                   
Liina Lehis                                     

liina.lehis@paidepk.ee

Kokkuleppel 

juhendajaga
Klassiruum 17               

Ajakirjandus ja 

näitekunst:

Ajakirjandusring Anne Kivimäe anne.kivimäe@paidepk.ee
Kokkuleppel 

juhendajaga

Klassiruum 65/ 

Arvutiklass

HUVIRINGIDE TEGEVUS 2023/2024

Airi Jakobson-Männik                               

airi.jakobsonmannik@paidepk.ee

Urmas Mäenurm 

urmas.mäenurm@paidepk.ee
E 13.05-14.45

Tehnoloogia-

õpetuse klass

Mariann Kirs mariann.kirs@paidepk.ee



Unicorn (tüdrukute 

tehnoloogia) 2.-6. kl

Triinu Oraste                                 

triinu.oraste@gmail.com
T 13:00-14:30 Klassiruum 65

T.O.R.E ring
Helena Saar/Diana Valtin                

helena.saar@paidepk.ee

K 15.00-16.30 

üle nädala
Klassiruum 64

Tunniplaanis:
Terviseliikumine 

1.klassidele 
Viktor Mets                                   

viktor.mets@mail.ee 

E ja K                      

12.10-12.55
Staadion

Mudilaskoor 
Piret Järvet                                     

piret.jarvet@paidepk.ee

K ja N                  

13:05-13:50 
Muusika klass

Kooliansambel
Arlo Orlovski                                      

arlo.orlovski@ramkool.edu.ee
N 14:00-15:30 Aula

maleklass Male
Toomas Mihklev 

toomas.mihklev@paidepk.ee

E, T ja N            

14:00-16:30;                

K veebis                    

16:15-19:00             


